
UCHWAŁA Nr XII/73/11 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń 

kotłowni w budynku przy ul. 1 Maja 63 w Jedwabnie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.4  ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. 

zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 

czas oznaczony dziesięciu (10) lat, pomieszczeń kotłowni znajdujących się w budynku przy ul. 1 

Maja 63 w Jedwabnie, na działce nr 190/32, stanowiących własność Gminy Jedwabno. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Jedwabno 
 

Maria Sienkiewicz 
 

 
 


